Glo. ordi. ... Nico. de lyra ...

Ca. XXVI. De cesare appellato. Be. De cesarem appellat: q. roman tre festinat. lo facit: vt dicitur insitudo pdi carioi: multis credetib. coro natus eat ad rpn. b. Agrippa rex rē. Be. hic agrippa q. cuz vxore venit cesare: filius fuit herodii agrippe: quē angel. in ferfecit: q. vlt. ad subūtiōem hierlm regnuz iudee tenuit. e. De q. ego suspic. Be. hic causis: vel rebus sine dicit: de q. ego suspicabar. i. ab accusatoribus expectabā: vel mala de q. suspicabar. Aliter de q. i. accusatoribus suspicabar malū: q. nullā cāz dignam morte deferebant. d. Sua supstitione. Ka. Amboz. i. pauli et iudeoz. legem vocabat supstitionē. e. Lū mul. ābi. Ka. id est. msta turba ābiente eol vel cum multo desiderio paulū audiendi. Be. p. am bitione in greco ponit fanta sia. i. mltiplex apparatus: et pompa regalif officij: q. illum ambiēte vndi q. stipabatur. Ca. XXVI. Agrippa. De oi. b. q. ac. est. me. Be. hunc versū alia trāslatio sic habz: Estimo meipz beatū apud te incipiens rationem reddere hodie. Quod Hiero. euz sua expositione sic ponit. De omnib. quib. ac. cuso: a iudeis. Rex Agrippa estimo

quia hic est locus iudicij. oportet iudicari. Iudeis nō nocui: sicut tu melius nosti. Si enī nocui: aut dignū morte aliqd feci: nō recuso mori. Si vō nihil est eoz q. hi ac. culant me: nemo pōt me illis donare: cesarem appello. Tūc festus cū silio locut. respondit: Cesare appellasti: ad cesare ibis. Et cū dies ali. q. t. rāfacti eēt: agrippa rex et bernice descēderunt cesareā ad salutandū festū. Et cū dies plures ibi morarent: festus regi indicauit de paulo dicēs: Vir quidā ē derelict. a felice vinctus: de q. cū essem hierosolymis: adierūt me principes sacerdotū et seniores iudeoz: postulantes adūsus illū dānationē. Ad q. rudi: quia nō est cōsuetudo romanis donare aliquē hominem: priusq. is qui accusat pntes habeat accusatores: locūq. defendēdi accipiat ad abluenda crimina q. ei obūciunt. Lū ergo huc pūissent: sine vlla dilatiōe sequēri die sedēs p tribunali: ius si adducivirum. De q. cū stetitissent accusatores: nullā causaz deferebāt: de quibus ego suspicabar malū. Questioes vō quāsdā de sua supstitione habebāt adūsus eū: et de q. dā iesu defuncto: quē affirmabat paulus viuere. Hestās autē ego de huiusmōi q. stione dicebā: si vellet ire hierosolymā: et ibi iudicari de ist. paulo autē appellāte: vt fuaretur augusti cognitioni ius si seruari eū donec mittā eū ad cesare. Agrippa aut dixit ad festū: Golebā et ipse hominem audire. Cras in q. t. audies eū. Altera aut die cum venisset agrippa et bernice cū multa ambitioe: et introissent in auditoriū cū tribunis et viris principalibus ciuitat: iubēte festo adduct. est paulus. Et dixit fest. Agrippa rex et omēs q. simul adestis nobiscum viri: videtis hunc hominem de quo omnis multitudo iudeozū interpellauit me hierosolymis petētes et acclamātes: nō oportere eum viuere amplius. Ego vero comperi nihil dignum eum morte admisisse. Ipso autem hoc appellante: ad augustum iudicauit mittere. De quo quid certum scribam domino non habeo: propter quod perduxī eū ad vos: et maxime ad te rex agrippa: vt interrogatiōne facta habeam quid scribam. Sine ratione enim mihi videtur mittere vinctum: et causas eius non significare. La. XXVI. Agrippa vero ad paulū ait: Permittit